
2019 年 7 月吉日 

 
関係各位 

千葉商科大学体育会サッカー部 

部長･教授 櫻井和典 

監督･職員 松原翼 

 
 

千葉商科大学体育会サッカー部練習会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

千葉商科大学体育会サッカー部では、現高校３年生を対象とした練習会を、下記

の通り実施することになりましたのでご案内いたします。本練習会は、入学試験の選

考ではありませんので、ご理解いただきますようお願い申し上げます。なお、練習会

実施日以外の日程でも、随時練習参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

日   程 

① 8月 13日（火）②8月 14日(水) ③ 8月 27日（火）④ 8月 28日（水） 

⑤ 8 月 30 日（金）  いずれも 13～15 時 （12：50 受付） 
※いずれか 1日に参加いただければ構いません。 

※雨天決行（ただし、雷雨などの場合は中止にする可能性があります）。 

※ご都合による別日程での参加は、個別に随時ご対応させていただきますので、ご連絡ください。 

場   所 
千葉商科大学グラウンド（人工芝） 

〒272-8512 千葉県市川市国府台 1-3-1 

対   象 本学サッカー部を希望する選手、興味を持つ選手 

持 ち 物 サッカーが出来る道具（練習着・レガ－ス等）、保険証、練習参加申込書 

申込手順 

１． 千葉商科大学体育会サッカー部＜cucfootballclub@gmail.com＞宛に、 

練習会参加を希望する旨、ご連絡ください。 

２． 当方より、練習参加申込書をメール送付いたします。 

３． 練習参加申込書を印刷した後、必要事項をご記入ください。 

４． 保護者署名・捺印した申込書を練習会参加当日に必ず持参ください。 

 

【お問い合わせ】 

千葉商科大学体育会サッカー部  監督・職員 松原翼 

＜TEL：090-5562-8056 / E-mail：cucfootballclub@gmail.com＞ 
 


